GAMARA MUNICIPAL
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 2889/2019

i

lAKtVi'

CÂMtSA IvVj ilClPAL DE ITAPEVI

i ROTOCOLO
13 SET. 2019

Assinatura

encaminhe se

1  6 SE

licitSúmula; -

Executivo junto a Secréítail^^unicipal

de Planejamento e Gestão, se há a

possibilidade de realizar um estudo para

uma possível Implantação de

Iluminação Pública na extensão da

Viela Astral (Próximo á CEMEB João

Guimarães Rosa) - Jd. Vitápolis —

Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal Planejamento e Gestão, se há a

possibilidade de realizar um estudo para uma possível Implantação de

Iluminação Pública na extensão da Viela Astral (Próximo à CEMEB João

Guimarães Rosa) - Jd. Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Trata-se de solicitação dos moradores, que vem através deste Vereador,

pois o local se encontra sem iluminação Pública. Considerando que a falta

desta, facilita ações ilícitas e criminosas, colocando em risco a segurança e

integridade dos munícipes que por ali transitam e residem.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 13 de Setembro de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Iluminação Pública na extensão da Viela Astral - Jardim Vitápolis.

•Vereador Zeca da Piscina